[Solverunt] ambo.

Johannes Preter #filius Wolteri Preter# medietatem cuiusdam quarte partis ad se (dg: spect) spectantis cuiusdam mansi dicti die Beecsche Hoeve siti in parochia de Nuwelant iuxta locum dictum Vinckel scilicet (dg: medietatem) illius quarte partis que quarta pars sita est inter hereditatem Johannis de Essche ex uno et hereditatem Johannis dicti die Sot ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Jacobi Tijt et cum reliquo fine versus (dg: Nuwe orienten) oriens ad communitatem de Nuwelant in ea quantitate qua dicta (dg: ..) quarta pars ibidem est sita et per palos assignata et limitata #scilicet illam medietatem dicte quarte partis que sita est iuxta hereditatem dicti Johannis de Essche# quam quartam partem dicti mansi (dg: dictus Johannes Preter pro quarta parte dictus Johannes pro quarta parte census vicinorum ibidem annuatim ex dicto integro manso so de jure solvendi et pro duobus grossis antiquis domino nostro duci duci ex dicta quarta parte dicti mansi de jure solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Busco erga Ghisbertum de Hasenbossche et Ghisbertum) quam quartam partem dictus Johannes erga Ghisbertum Hasenbossche et Henricum Maechelini fratres ad pactum acquisiverat ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo filio Lambertii dicti Lem Wijnrix soen ab eodem pro uno antiquo grosso duci atque pro uno grosso Flandrensi vicinis ibidem de dicta medietate dicte quarte partis solvendis etc et pro 'pro hereditaria paccione unius modii et unius lopini siliginis mesure de Busco dando dicto (dg: Ger) Johanni a dicto Arnoldo hereditarie purificatione ex dicta medietate quarte partis in Busco tradenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit Arnoldus super omnia quod ipse in dicta medietate dicte quarte partis domum quercinam (dg: infra duos an) edificabit. Testes Jordanus et Wellinus datum quinta post reminiscere.

BP 1176 f 295r 06 vr 20-02-1383.

Laurencius zvw Johannes van Gherwen gaf uit aan Godefridus van den Scoer (1) 4 stukken land in Aarle, ter plaatse gnd Valkendijk, (1a) tussen Johannes van Bruheze enerzijds en Johannes gnd Moelners

anderzijds, (1b) tussen Johannes van der Voert enerzijds en kv hr Henricus priester anderzijds, (1c) gnd die Nieuweland, tussen voornoemde kv hr Henricus enerzijds en een weg gnd den Groene Weg anderzijds, (1d) naast kvw Henricus gnd dat Kijnt, (2) een stuk weide gnd dat Geinserker, in Aarle, voor de deur gnd Blocs Doer, tussen Johannes van der Voert enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Jan in de kerk van Aarle anderzijds, (3) een stuk weide in Aarle, ter plaatse gnd op Geen Donk, tussen Johannes van den Scoer enerzijds en kv Rodolfus gnd Roef van Strijpe anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1/8 deel van een pond was aan de kerk van Aarle, (b) een b-erfcijns van 2 oude groten of ander paijment, (c) een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Laurencius filius quondam Johannis de Gherwen (dg: hereditates) #quatuor (dg: sex) pecias terre# infrascriptas sitas in parochia de Arle (dg: sei) ad locum dictum Valkendijc quarum una inter (dg: hereditatem) hereditatem Johannis de Bruheze ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Mu) dicti Moelners ex alio altera inter hereditatem Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum di) puerorum domini Henrici presbitri ex alio tertia dicta die Nuwelant inter hereditatem dictorum puerorum domini Henrici predicti ex uno et inter (dg: hereditatem) viam dictam den Gruenen Wech ex alio et quarta contigue (dg: lib) iuxta hereditatem liberorum quondam Henrici dicti dat Kijnt sunt site atque (dg: duas pecias) peciam (dg: here) pascue (dg: sitam) dictam dat Gheijnserker sitam in dicta parochia ante (dg: hereditatem dictam) #januam# Blocs Doer inter hereditatem Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare sancti Johannis situm in ecclesia de Arle ex alio et peciam pascue sitam in dicta parochia in loco dicto op Gheen Donc inter hereditatem Johannis van den Scoer ex uno et inter hereditatem liberorum Rodolphi dicti Roef de Strijpe ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Godefrido van den Scoer ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro ?una parte onere ad dictas hereditates spectante in aggere ibidem sito in Arle et in cymitherio ecclesie de Arle tent tenendis et observandis a dicto Godefrido hereditarie modo in talibus consueto atque pro hereditario duorum grossorum antiquorum) pro una (dg: quarta) #octava# parte libre cere ecclesie de Aerle inde solvenda atque pro hereditario censu duorum antiquorum grossorum vel alterius pagamenti atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Helmont dandis dicto Laurencio ab altero purificatione et super predictas hereditatibus tradenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Jordanus datum sexta post reminiscere.

BP 1176 f 295r 07 vr 20-02-1383.

(dg: Alardus gnd Cloedhoeven verkocht aan Ricoldus Borchgreve een n-erfpacht).

(dg: Alardus dictus Cloedhoeven hereditarie vendidit Ricoldo Borchgreve hereditariam pa).

BP 1176 f 295r 08 vr 20-02-1383.

Hubekinus zv Hubertus van Lieshout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubekinus filius Huberti de Lieshout prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 295r 09 vr 20-02-1383.

Alardus van Cluechoeven verkocht aan Ricoldus Borchgreve een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, 4 morgen groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd dat Ondiep, tegenover een steeg gnd die Hinthamse Steeg, naast Arnoldus Koijt en Roverus Loden soen, met een zijde strekkend aan het water gnd die Aa.

Alardus de (dg: Cloec) Cluechoeven hereditarie vendidit Ricoldo Borchgreve hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradere ex (dg: qu) campo quodam ipsius venditoris (dg: .) quatuor iugera terre continente sito in (dg: jurisdictione) infra libertatem oppidi in loco dicto dat Ondiep in opposito stege dicte die Hijnthamsche Stege contigue iuxta hereditates Arnoldi Koijt et Roveri Loden soen (dg: cum un) tendente cum uno latere ad aquam dictam die Aa (dg: ex) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et obligationem deponere promittens super habita et acquirenda sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 295r 10 vr 20-02-1383.

Vervolgens verklaarde voornoemde Ricoldus dat voornoemde pacht van 2 mud rogge, Bossche maat, direct na overlijden van voornoemde Ricoldus teruggaat naar voornoemde Alardus, resp. naar zijn erfgenamen. Hij zal de pacht niet verkopen noch belasten.

(dg: dictus Ricoldus promis) Fiet notum ex premissis. Quo facto constitutus coram scabinis infrascriptis dictus Ricoldus palam recognovit quod dicta paccio duorum modiorum siliginis dicte mensure statim post mortem dicti Ricoldi ad dictum Alardum vel post eum ad heredes ipsius Alardi (dg: re) et ad neminem alium [revertetur] et promisit super omnia dictam recognitionem ratam servabit' et quod dictam paccionem diebus vite sue non vendet nec obligationem in ea faciet. Testes datum ut supra.

1176 mf8 D 01 f.295v.

Sexta post reminiscere: vrijdag 20-02-1383.

Quarta post oculi: woensdag 25-02-1383.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 21-03-1383.

BP 1176 f 295v 01 vr 20-02-1383.

Willelmus van Zoerendonc verkocht aan Thomas gnd Hoege van Helmont een n-erfpacht van 1½ mud rogge, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Aarle, welke pacht van 3½ mud voornoemde Thomas met Lichtmis op de hoeve gnd ten Berge moet leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit (1) 1/3 deel van voornoemde hoeve ten Berge, die was van wijlen zijn schoonvader Gerardus van Eijke, gelegen in Aarle Beke, (2) 1/3 deel van een hoeve gnd te Grienden, in Beek bij Aarle.

Willelmus de Zoerendonc hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis de annua et hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Aerle quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure Thomas dictus Hoege de Helmont dicto Willelmo solvere tenetur hereditarie purificatione et in manso dicto ten Berge tradendam ex tercia parte predicti mansi ten Berge vocati qui fuerat quondam Gerardi de Eijke sui soceri siti in parochia de Aerle Beke et ex attinentiis dicte tercie partis singulis et universis atque ex tercia parte mansi dicti communiter te Grienden siti in parochia de Beke prope Aerle et ex eiusdem tercie partis attinentiis ut dicebat hereditarie vendidit dicto Thome Hoege promittens warandiam et obligationem in